

QUINTA-FEIRA - 08 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV - EDIÇÃO Nº 18

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

■ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA BANDA NATHYBLUE PARA APRESENTAÇÃO DURANTE AS FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÃO NO "CARNAVAL DA INCLUSÃO E CONVIVENCIA SOCIAL — BLOQUINHO DA PROTEÇÃO E CIDADANIA" DESTINADO AOS USUÁRIOS DO SCFV E CRIANÇA FELIZ.



- CNPJ: 14.216.238/0001-63
- Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes
- Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 Centro



Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO:

Inexigibilidade nº 005/2024

O MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público o resultado do Processo Licitatório nº 005/2024 modalidade Inexigibilidade nº 005/2024, cujo objeto fora a contratação da atração artística BANDA NATHYBLUE para apresentação durante as Festividades de comemoração no "CARNAVAL DA INCLUSÃO E CONVIVENCIA SOCIAL — BLOQUINHO DA PROTEÇÃO E CIDADANIA" destinado aos usuários do SCFV e Criança Feliz a ser realizada na Sede do Município de Pedro Alexandre - BA, no dia 12 de fevereiro de 2024. LICITANTE VENCEDORA: ARTUR PEIXOTO COSTA - ME, inscrito no CNPJ sob o nº 09.502.187/0001-04

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

Extrato do Contrato:

Contrato nº 005/2024, Contratada: ARTUR PEIXOTO COSTA - ME, Objeto: A contratação da atração artística BANDA NATHYBLUE para apresentação durante as Festividades de comemoração no "CARNAVAL DA INCLUSÃO E CONVIVENCIA SOCIAL — BLOQUINHO DA PROTEÇÃO E CIDADANIA" destinado aos usuários do SCFV e Criança Feliz, a ser realizada na Sede do Município de Pedro Alexandre - BA, no dia 12 de fevereiro de 2024, no valor de R\$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais).